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Logo Start 3 2.81 sürümünde yer alan yenilikler aşağıdaki şekildedir:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 e-İrsaliye giden kutusu ekranına e-irsaliyenin sevk tarihi 
ve sevk zamanı kolonları eklenmeli.

e-İrsaliye gönder ve giden kutusu pencerelerine e-İrsaliyenin sevk tarihi ve sevk zamanı kolonları 
eklenmiştir.

2 e-devlet giden kutularında birden fazla seçim yaparak 
durum sorgulama yapılabilmesi sağlanmalı

e-Fatura, e-İrsaliye, e-SMM e-MM giden kutularında f9 menüye toplu durum sorgula seçeneği 
eklenmiştir.  Kullanıcı yetkilerinden durum sorgula yetkisi kapatıldığında toplu durum yetkisi de 
kapatılır.

3 Cloud Connect ile gönderilen e-irsaliyeyi Giden kutusunda 
f9 menüde yazdır işleminde qrcode ekli olarak yazdırılan 
görsele gelmemektedir.

Cloud Connect Giden kutusunda, gönderilen e-irsaliye F9 menüde yazdır seçeneği ile yazdırıldığında 
qrcode bilgisinin yazdırılan görsele gelmesi sağlanmıştır.

4 e-devlet modülüne e-İrsaliye mutabakat raporu 
eklenmelidir

Cloud Connect uygulaması kapsamında e-Devlet modülü altına, "Mutabakat Raporları" menüsü 
eklenerek, rapor seçeneklerine "Gönderilen e-İrsaliye Mutabakat Raporu" ve "Gelen e-İrsaliye 
Mutabakat Raporu" eklenmiştir.

5 e-devlet modülüne e-arşiv fatura mutabakat raporu 
eklenmelidir

Cloud Connect uygulaması kapsamında e-Devlet modülü altına, "Mutabakat Raporları" menüsü 
eklenerek, bu rapor seçeneklerine "Gönderilen e-Arşiv Mutabakat Raporu" eklenmiştir.

6 Cloud connectte e-arşiv gönder ekranında hazırlanacak ve 
gönderilecek sekmelerinde iptal durumu iptal edilmemiş ve 
iptal edilmiş seçeneklerinin her ikisinin de öndeğer olarak 
işaretli gelmesi sağlanmalı.

Cloud Connect'de e-Arşiv Gönder ekranında hazırlanacak ve gönderilecek sekmelerinde iptal durumu 
iptal edilmemiş ve iptal edilmiş seçeneklerinin her ikisinin de öndeğer olarak işaretli gelmesi 
sağlanmıştır.

7 e-Fatura – e-Arşiv gönder penceresi gönderilecek 
sekmesinde f9 menüye seçilenleri çıkar seçeneği 
eklenmelidir.

e-Fatura ve e-Arşiv pencerelerinde gönderilecek sekmesinde f9 menüye seçilenleri çıkar seçeneği 
eklenmiştir.

8 Çek ve senetlerin parçalı olarak tahsilat ve ödemesinin 
yapılması sağlanmalı

Çek ve senetlerin parçalı olarak tahsilat ve ödemesinin yapılması sağlanmıştır.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

9 Firma güncellemede veritabanı araçları oluşturma 
işleminde sadece değişen alanlar güncellenmelidir.

Sistem işletmeni firma tanımları üzerinde yer alan "Tabloları Sürüme Göre Güncelleme" işleminde 
performans geliştirmeleri yapılmıştır.

10 Cari Hesap Kartları İçerisine Ticari Sicil No Ve Mersis No 
Alanlarının Eklenmesi İsteniyor.

Cari Hesap Kartları İçerisine Ticari Sicil No Ve Mersis No Alanlarının Eklenmiştir.

11 E-Devlet gönder pencerelerinde onayla/hazırla işlemi 
yapıldığında gönder penceresinde onaylanan belgelerin 
seçili gelmesi sağlanmalı

e-Devlet gönder pencerelerinde onayla/hazırla işlemi yaptığında gönderilecek sekmesinde sadece 
kullanıcı taradından onayla/hazırla yapılan belgeler işaretli gelmesi sağlanmıştır.

12 Parçalı tahsil/ödeme yapılan çek/senetlerin cari ve çek
/senet raporlarında detaylarının listelenmesi sağlanmalı

Parçalı tahsilatı ve ödemesi yapılan çek ve senet detaylarının cari hesap ekstresi ve çek/senet 
raporlarında  listelenmesi sağlandı.

13 Parçalı tahsil/ödeme yapılan çek/senetlerin devrinin 
yapılması

Statüsü portföyde olan çek/senetlerin devir işleminde parçalı tahsilat/ödeme detaylarının da devir 
edilmesi sağlanmıştır.

14 e-Devlet menüsü gönder ekranlarında onayla - gönder 
sekmelerinde sayı numarası ve renk görünmemeli

e-Devlet menüsü gönder ekranlarında onayla - gönder sekmelerindeki renklendirme ve sayılar 
kaldırılmıştır.

15 Cloud connect E-fatura/E-arşiv giden kutularında herhangi 
bir kolona göre sıralama yapıldıktan sonra bir fatura 
üzerinde durum sorgulama yapıldığında sıralamanın 
değişmemesi sağlanmalı.

e-İrsaliye/e-Arşiv/e-Fatura/e-SMM/e-Müstahsil giden kutularında sıralama yapılmasına izin verilen 
kolonlar üzerinde sıralama yapıldıktan sonra durum sorgula yapıldığında fişin konumunun değişmemesi 
sağlanmıştır. Kolondaki bilgiler aynı ise rastgele sıralama yapmaktadır, bu durum için de durum sorgula 
yapılan fişin üzerinde kalınması sağlanmıştır.

16 Cloud Connect üzerinde e-Arşiv/e-Fatura giden kutularında 
durum kodu ve durum açıklaması kolonlarına göre 
sıralama yapılabilmeli.

Cloud Connect üzerinde e-Arşiv/e-Fatura giden kutularında durum kodu ve durum açıklaması 
kolonlarına göre sıralama yapılabilmesi sağlanmıştır.

17 Cloud Connect uygulamasında e-Fatura Giden Kutusunda 
Kabul Edildi durumunda faturalar listelenmiyor.

Cloud Connect uygulamasında e-Fatura Giden Kutusunda e-fatura giden durumu filtresine (12) Kabul 
edildi seçeneği eklenmiştir.

https://www.youtube.com/watch?v=50OnLYX4HYE


18 Cloud connect e-fatura giden kutusu browserında 
filtrelerde bulunan e-fatura durumuna sunucuya gönderildi 
filtresi eklenmeli.

Cloud connect e-fatura ve e-irsaliye giden kutusu ekran filtrelerinden "e-fatura durumu"na "(22) 
Sunucuya Gönderildi" seçeneği eklenmiştir.

19 Demir çelik ürünlerinin satışındaki tevkifat oranının 5/10 
olarak güncellenmesi gerekmektedir.

Demir-Çelik Ürünlerinin Teslimi   tevkifat oranı  5/10 olarak güncellenmiştir.[KDVGUT-(I/C2.1.3.3.8)]

20 Toplu mükellef kontrol işleminde performans geliştirmesi 
yapılmalı

Toplu mükellef kontrol işleminde servise gönderilen istek ve serviste yapılan kontrollerde performans 
iyileştirmesi sağlanmıştır.

21 e-Ticaret pazar yerleri ile ürün içerisinden entegrasyon 
sağlanması

Ürün ile e-Ticaret pazar yerlerinin entegre şekilde çalışılabilmesi sağlanmıştır.

22 LGCONFIG Dosyasının Kullanımı Engellenmeli. Ürün klasöründe yer alan LGCONFIG dosyası , Windows çalıştır (run) info komutuyla çalıştırıldığında 
"Password" alanının " * " olarak görünmesi ve şifrenin gözükmemesi sağlanmıştır.

23 Program İçerisinde Herhangi Bir Pencere Tam Ekran 
Açıldığında Çalışılan Firma Ve Dönem Bilgileri 
Görüntülenmesi Sağlanmalı.

İzle-Seçenekler menüsü içerisine üst menü her zaman gösterilsin kutucuğu eklenerek işaretlenmesi 
durumunda tam ekran form kullanımlarında üst menünün görüntülenebilmesi sağlanmıştır.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

24 Malzeme kartları genel bilgiler tabına satınalma için 
tevkifat kodu alanı eklenmeli

Malzeme kartı genel bilgiler tabına satınalma ve satış tevkifat kodu eklenmiştir. Girilen belge türüne 
göre fiş satırlarına otomatik yansıması sağlanmıştır. 

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

25 Cloud Connect İçerisinde Gönder ve Al Butonları Ayrı Olmalı e-Devlet menüsü e-Fatura ve e-İrsaliye işlemlerine Gönder ve Al işlemleri ayrı seçenek olarak 
eklenmiştir.

26 e-devlet modülüne e-Fatura mutabakat raporu eklenmelidir Cloud Connect uygulaması kapsamında e-Devlet modülü altına, "Mutabakat Raporları" menüsü 
eklenerek, rapor seçeneklerine "Gönderilen e-Fatura Mutabakat Raporu" ve "Gelen e-Fatura Mutabakat 
Raporu" eklenmiştir.

27 Cloud Connect uygulamasında Gelen e-Faturalar 
penceresinde satınalma faturası üzerinde F9 eşleme 
bilgilerinde Kart ekle ile eklenen malzeme/hizmet kartı 
satıra gelmeli.

Cloud Connect uygulamasında Gelen e-Faturalar penceresinde satınalma faturası üzerinde F9 eşleme 
bilgilerinde kart ekle ile eklenen malzeme/hizmet kartının satıra gelmesi sağlanmıştır.

28 Help Mekanizmasının Logo Dijital Danışman alt yapısına 
taşınması ile ürün içerisindeki help kullanımının bu özelliğe 
göre güncellenmesi

F1 tuşu ve yardım menüsü aracılığı ile açılan ekranların Logo Dijital Danışman web sitesine 
yönlendirilmesi sağlanmıştır.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Gelen e-Fatura kaydedilmek istenildiğinde eğer 
içerisine irsaliye aktarılırsa ikinci bir e-irsaliye 
oluşmakta ve fatura boş olarak listelenmektedir.

Gelen e-Fatura kaydedilirken detaylar bölümündeki irsaliye numaralarının değiştirilmesi engellenerek faturaya 
ait satırları boş ikinci irsaliye oluşmaması sağlanmıştır.Açılan fatura içerisine irsaliye aktarılırsa da aynı durum 
geçerlidir.

2 Gönderimi yapılan irsaliye faturaya 
aktarıldığında detaylar tabındaki irsaliye 
numarası değiştirilebiliyor.

Gönderimi yapılan irsaliye faturaya aktarıldığında detaylar sekmesindeki irsaliye numarasının manuel müdahale 
ile değiştirilememesi sağlanmıştır.

3 Gib e-Arşiv fatura gönderiminde fatura 
satırlarında ek vergi varsa "Başarısız.Hata" 
mesajı alınıyor. Ve gönderim işlemi yapılamıyor.

Gib e-Arşiv kullanımı olan firmada ek vergi kartı tanımına "Evrensel Kod" alanı eklenmiştir. Bu kod olmadan ek 
vergi kartı kaydedilememektedir. 
Önceden ek vergi kodu seçilerek kaydedilen malzeme kartları için sadece ek vergi kartında evrensel kodunun 
seçilerek kaydedilmesi yeterli olacaktır, malzeme kartında yeniden ek vergi kartı seçilmesine gerek yoktur.

4 Konsinye giriş irsaliyesi ile girişi yapılan ve 
malzeme miktarı sıfır olan stok için 
maliyetlendirme servisi çalıştırıldığında negatif 
stok seviyesi uyarısı alınıyor.

Konsinye giriş irsaliyesi ile girişi yapılan ve daha sonra iade edilen malzemeler için maliyetlendirme servisi 
çalıştırıldığında ,ilgili stok negatife düşmemesine rağmen negatif stok seviyesi uyarısı alınıyordu, düzeltme 
yapılarak maliyetlendirme servisi çalıştırıldığında ilgili malzemenin stok miktarı eksiye düşmediği durumda 
negatif seviye uyarısı alınmadan işlemin tamamlanabilmesi sağlanmıştır.

https://youtu.be/XReHkbP2mDo
https://youtu.be/4L0Hc2g-8n4
https://youtu.be/vokM6KmDnzw


5 Start3 ürününde satış faturaları browserı 
açıkken firma değiştir işlemi yapıldığında açık 
olan mevcut firmaya ait browser ekranı 
kapanmayıp access violation mesajı alınıyor.

Start3 ürününde "Firma Değiştir" işleminde açık olan tüm ekranların kapatılması sağlanmıştır.

Kayıt bulunamadı!
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